UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1678 /GDĐT
	Cần giờ, ngày  27   tháng 11 năm 2017

	V/v lịch hướng dẫn ôn tập kiểm tra học kỳ I các bộ môn năm học 2017 – 2018

  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở trong huyện
Thực hiện Kế hoạch năm học 2017 – 2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ hướng dẫn ôn tập kiểm tra học kỳ I các bộ môn cấp trung học cơ sở năm học 2017-2018 theo lịch cụ thể như sau:

	ST T
	Bộ môn
	Thời gian
	Thành phần tham dự
	Địa điểm

	1
	Lịch Sử
	14 giờ 30, ngày 28/11/2017
	Tất cả GV BM
	THCS Long Hòa

	2
	Vật lý
	8 giờ, ngày 29/11/2017
	Tất cả GVBM
	THCS An Thới Đông

	3
	Tiếng Anh
	8 giờ, ngày 01/12/2017
	Tất cả GVBM
	THCS Cần Thạnh

	4
	Ngữ văn
	8 giờ, ngày 06/12/2017
	Tổ trưởng CM
	THCS Cần Thạnh

Các bộ môn Giáo dục công dân, Toán, Hóa học, Sinh học, Địa lý và Công nghệ 6, 7, 8 và 9, chuyên viên phụ trách các bộ môn đã lồng ghép nội dung hướng dẫn ôn tập kiểm tra học kỳ I năm học 2017-2018 trong các buổi chuyên đề của các bộ môn.
Riêng môn Mỹ thuật, Tin học và Âm nhạc và Thể dục, Hiệu trưởng các trường yêu cầu giáo viên bộ môn tổ chức ôn tập và kiểm tra trong nội dung chương trình, chú ý thực hiện đúng hướng dẫn điều chỉnh nội dung dạy học giáo dục phổ thông theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo và hướng dẫn tổ chức kiểm tra học kỳ I năm học 2017-2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở tổ chức thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng GD&ĐT: TP, các PTP (TH, THCS), thành viên Tổ THCS;

- Lưu: VT (M).

	KT. TRƯỞNG PHÒNG                   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký tên và đóng dấu)
Nguyễn Thị Mai

PAGE